[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ                                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2013г. № 664
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Градостроительное развитие территории городского округа

Верхотурский на 2011 – 2015 годы»

В соответствии с уточнением перечня мероприятий  муниципальной целевой программы «Градостроительное развитие территории городского округа

Верхотурский на 2011 – 2015 годы», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 4 к муниципальной целевой программе «Градостроительное развитие территории городского округа Верхотурский на 2011 – 2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский в течение 10 дней с момента подписания.

   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  Администрации

городского округа Верхотурский                                                   В.Ф. Фахрисламов